
8 Hotline
Pravidelné zpravodajství ze světa 
kultury a showbyznysu, které by 
vás nemělo minout.

28 Muž z obálky
Gerard Butler o svém posledním 
filmu a proč se nikdy nestal 
právníkem.

34 Napoleonský komplex
Oč menšího jsou vzrůstu, o to víc 
se touží prosadit -  zjistili jsme vše 
o syndromu menších mužů.

38 Mrtvolky na výstavě
Německý anatom Günther von Hagens 
preparuje lidská těla a vystavuje je 
jako umělecká díla.

42 Spongebob Story
U animovaného seriálu Spongebob 
v kalhotách se popadají za břicho 
nejen malí diváci.

46 Amíci v KLDR
V Kim Ir-senově říši v minulosti 
žilo několik amerických emigrantů, 
kteří se tam stali celebritami.

50 Unesení v cizině
Kteří čeští občané skončili 
v nebezpečných regionech v rukou 
únosců a čím vším si museli projít.

58 Severské detektivky
Ve světě literatury je skandinávská 
detektivní tvorba už mnoho let 
pojmem -  a zcela oprávněně!

62 Božská Judy
0 životě dětské hvězdy a bavičky 
Ameriky Judy Garland, který 
zhasl neslavně.

66 Roller Derby
Potetované dívky závodící na 
kolečkových bruslích -  paráda!



70 Všeuměl Hejlŕk
Herec Lukáš Hejlík v obsáhlém 
rozhovoru, ale také jako naprosto 
přirozený model.

86 Fashion story
Výlet na safari se neobejde bez 
stylových oděvů a zajímavých 
módních doplňků...

94 Krása pro muže
Kosmetická výbavička, která vám 
pomůže cítit se báječně a bez níž 
se v létě neobejdete.

98 Za volantem
Nejžhavější novinky ze světa 
automobilového průmyslu, které 
potěší vaši garáž.

108 Zpátky na stromy
Domy v korunách stromů nejsou zas 
tak neobvyklé, jak se může zdát, a lze 
narazit i na čisté designovky...

114 Surfař miliardář
Jaký je klíč к úspěchu nejnovějšího 
světového miliardáře Nicholase 
Woodmana.

120 Skluzavky smrti
Na kterých toboganech letíte skoro 
volným pádem a jaká skluzavka 
vypadá jako skokanský můstek?

140 Fenomén crowdfunding
Vymysleli jste si projekt, na který vám 
chybí peníze? Zkuste kolektivní sbírku 
na internetu -  možná to vyjde.

146 Umění nakonec
Na závěr pár slov z historie 
skandálních uměleckých výtvorů.


